



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

PROREKTOR  
DS. NAUKI I TRANSFERU TECHNOLOGII

PNT/W/AEN/0725/1833/2020

Warszawa, dnia 13 marca 2020 r.

Szanowni Państwo,  
Kierownicy jednostek,  
Pracownicy prowadzący działalność naukową.

Uprzejmie proszę o niezwłoczne złożenie oświadczeń upoważniających WUM do wykazania Państwa publikacji na potrzeby ewaluacji działalności naukowej, tzw. „Oświadczeń w sprawie osiągnięć naukowych”. Oświadczenie w systemie elektronicznym winno być złożone nie później niż do 31 marca br. Oświadczenie w wersji papierowej należy przekazać, w pierwszym dogodnym momencie, do Kancelarii WUM.

Niniejsze pismo kieruję do tych z Państwa, którzy wg. stanu na dzień dzisiejszy nie uwzględnili wszystkich swoich prac z okresu 2017-2019 r. w ww. oświadczeniach. Przypominam, że każdy pracownik prowadzący działalność naukową w WUM, w tym zwłaszcza pracownicy zatrudnieni na stanowiskach badawczych i badawczo-dydaktycznych, winni:

- na bieżąco rejestrować swój dorobek w systemie WUM.PUBLIKACJE
- oraz, cyklicznie, składać „Oświadczenia w sprawie osiągnięć naukowych”.

Zwracam uwagę, że prace bez złożonych oświadczeń nie będą podsumowywane w dorobku jednostek oraz w rankingach pracowników. Analiza stanu oświadczeń wykazuje, że problem dotyczy blisko 1/3 prac zarejestrowanych w bazie WUM.PUBLIKACJE. Brak oświadczeń znacząco obniży wyniki osiągnięte przez jednostki i pracowników.

„Oświadczenia w sprawie osiągnięć naukowych” składane są w systemie WUM.PUBLIKACJE. System dostępny jest pod adresem <https://publikacje.wum.edu.pl/>.

W celu złożenia oświadczenia należy:

- 1) Zalogować się na swoje konto w systemie WUM.PUBLIKACJE. Na górnej linijce, po prawej stronie, obok przycisku „Wyloguj”, znajduje się przycisk „Oświadczenia”.
- 2) Kliknąć przycisk „Oświadczenia”. Po kliknięciu przycisku „Oświadczenia” wygenerowane zostanie oświadczenie zawierające wszystkie prace znajdujące się na koncie pracownika, zatwierdzone przez Bibliotekę.

Jeśli po prawej stronie pracy znajduje się pole, zwane dalej polem decyzji, oznakowane kolorem amarantowym oznacza to oświadczenie dotyczące danej pracy nie zostało złożone. Wszystkie prace, domyślnie, oznakowane są „szpaczkiem” jako prace rozliczane w WUM. Jeśli nie wyrażają Państwo zgody na rozliczenie danej pracy przez WUM należy usunąć ww. oznaczenie z pola decyzji. Jeśli pole decyzji jest szare oznacza, to że w odniesieniu do danej pracy oświadczenie zostało już złożone.

- 3) Kliknąć przycisk „Zatwierdź” lub „Zatwierdź ponownie” znajdujący się na dole strony. Wygenerować i wydrukować PDF. Podpisane, papierowe wersje oświadczeń należy przekazać do Kancelarii WUM, w pierwszym, dogodnym momencie. Docelowo, po wycofaniu ograniczeń wynikających z bieżącej sytuacji, oświadczenia należy składać w Bibliotece Głównej WUM lub do Działu Nauki (pok. 427, 428, 429).

Z poważaniem,

Prof. dr hab. Jadwiga Turło